平成25年５月９日

各 位

会 社 名 北 陸 電 気 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 津田信治

（コード番号 6989 東証第１部）

問合せ先 管理本部財務部次長 林 良徳

（TEL. 076－467－1111    ）

平成25年3月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成25年２月８日に公表いたしました平成25年３月期（平成24年４月１日～平成25年３月31日）の業績予

想値と、平成25年３月期の決算値に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想値と決算値との差異

  平成25年３月期通期連結業績（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

（平成25年２月８日発表）

百万円

44,000

百万円

400

百万円

400

百万円

300

円 銭

3.52

今 回 発 表 実 績（Ｂ） 45,060 418 601 470 5.51

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,060 18 201 170

増 減 率（％） 2.4 4.5 50.3 56.7

（ご参考）前 期 実 績

（ 平 成 24年 ３ 月 期 ）
38,645 △208 △543 △1,169 △13.18

２．差異の理由

 売上高、営業利益は、ほぼ予想どおりとなりましたが、第４四半期の円安進行に伴う為替差益の

計上により、経常利益および当期純利益は予想を上回りました。

以 上